
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANÁ      

Ref.: Edital de Licitação – DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 003/2012 - PMM

                    O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  MATINHOS,  ESTADO  DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o parecer jurídico proferido
pela Procuradoria Geral do Município, resolve:

                                                          A P R O V A R   

                                    A celebração do Termo Aditivo ao Contrato n.º 005/2012–
PMM,  firmado  com  MARIA  MADALENA e  HILÁRIO  MENESTRINA,  que  prevê  a
LOCAÇÃO DE  IMÓVEL DE USO  DA SECRETARIA MUNICIPAL DE  ASSISTÊNCIA
SOCIAL,  para  funcionamento  do PROVOPAR, situado à  Rua Benvenutto  Gussi,  55  -
Centro, cidade de Matinhos, Estado do Paraná, prorrogando o prazo por 12 (doze) meses,
no valor de R$ 24.673,80 (vinte e quatro mil, seiscentos e setenta e três reais, e oitenta
centavos).

                                                Gabinete do Prefeito Municipal de Matinhos, em 08 de
janeiro de 2016.

EDUARDO ANTÔNIO DALMORA
Prefeito Municipal 

R .  Pa s t o r  E l i a s  Ab r a h ã o ,  2 2  –  C e n t r o  –  M a t in h o s  P a ra n á  -  B ra s i l
F o n e  ( 4 1 )  3 9 7 1 - 6 0 1 2  F a x  ( 4 1 )  3 9 7 1 - 6 0 1 3

w w w.m a t i n h o s . p r .g o v .b r


	A P R O V A R

